UBND QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG MN ĐẰNG HẢI

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đằng Hải, ngày 10 tháng 05 năm 2025

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 02 THÁNG 05/2025

	Thời gian
	Nội dung
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Tuần 2 (12-17/05)
	1/ Công tác CSND.

	- Kiểm tra công tác chăm sóc nuôi dưỡng các lớp và bếp ăn 2 khu.
- Tham dự chuyên đề theo lịch của PGD.
- Báo cáo tổng kết năm học 2024-2025.
	BGH+KT+GVNV

	2/ Công tác giáo dục.

	- Xây dựng video học liệu theo lịch phân công và nộp đúng thời gian quy định
- Đánh giá GV theo chuẩn nghề nghiệp GVMN, chuẩn hiệu trưởng, hiệu phó.
- Kiểm tra toàn diện 5 đ/c giáo viên: Lệ, Thu Hằng (ngày 13/5); Duyên, Kim Hương, Hiền (ngày 14/5)
- Báo cáo tổng kết công tác giáo dục năm học 2024-2025 theo y/c.
	HPCM+GV

Nơi nhận:							   HIỆU TRƯỞNG
-Phòng GD;
-Website;
-Lưu VT.

Nguyễn Thị Thuý